令和５年１０月２３日

 所属長 様

 顧 問 様

                 郡山市卓球協会会長  深谷 秀三

                （公印省略）

令和５年度第３回郡山 Kリーグ卓球大会の開催について

 秋分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の Kリーグ卓球大会を、県中地区の卓球愛好者に、団体戦の楽しさとゲームする楽しさを

味わってもらう機会として、下記の内容で開催いたします。

ご確認の上、ご参加いただけますようお願いいたします。

記

１ 主 催 郡山市卓球協会

２ 後 援 郡山市

３ 主 管 郡山市卓球協会

４ 日 時 令和５年１２月１０日（日） ８：００開館  ９：００開会式

５ 会 場 郡山市東部体育館

  〒963-0725 郡山市田村町金屋下夕川原 167-2 電話 024-943-5558

６ 内 容   ３～４人１組による団体戦 １複４単（小学生、中学生、高校生、一般を含むオープ

ン戦）

７ 試合方式  〇１人２回出場できる。S.S.D.S.S （ホープス団体方式 ABCか XYZ方式）

  〇４～５チームによるリーグ戦で順位を決定。

        〇表彰は各リーグ２位までとする。

  〇リーグ戦は、実力順に決定をする。

        〇男女とも各先着順５０チームとする。

  〇リーグ決定は、自己申告及び事務局の判断により決定する。

８ 参加対象 県中地区で（公財）日本卓球協会に登録している者

９ 参加料 １チーム 3,000円

10 申込方法 別紙申込用紙（Excel データ）に、団体戦参加チームメンバーを記入し、メールで令

和５年１１月１８日（土）必着で、以下のメールアドレスに送信をすること。

        不明な点につきましては、以下の携帯に連絡をすること。

〒９６２－０８５４

 須賀川市古屋敷１６３－１   郡山市卓球協会 理事 大和田直樹  宛

 Eメール sport@om-kenchiku.com

   （受取の返信をしますので必ず確認してください。）

 携帯 ０８０－１８４４－０４１２

1１ その他 （１）競技上の主な注意事項

    ○ 令和５年度日本卓球協会のゼッケンを着用すること。

    ○ 参加者は、スポーツ傷害保険に加入すること。

     （競技中における万一のけが等の協会の対応は応急処置のみとする。

  （２）入場者について

    入場できるのは、観覧席がありませんので監督、コーチ、選手、運営関係者

          のみとする。

       （３）駐車場について

          駐車場が少ないので、相乗りで来ること。